
Ivana J. (Muffinka09) ID 249015 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!

  Prodávám nové věci, 100% originál. Zboží objednávám ze zahraniční ihned, jakmile o něj projevíte zájem, pak čekám na
peníze od Vás a jakmile mi zboží přijde, ještě v ten den ho odesílám k Vám, pokud již mám peníze na účtu. Většinou ho tedy
máte doma ještě dříve než do týdne. Možnost stornování objednávky do 24 hodin na můj e-mail.

  Pokud by se stalo, že Vámi objednaná velikost již není k dispozici, okamžitě Vás informuji a domluvíme se na dalším postupu.
Preferuji platbu předem na účet. Poštovné je uvedeno u každého druhu zboží dle tarifu České pošty. Všechny ceny jsou
uvedeny včetně DPH.

  Vrácení zboží je možné dle českých zákonů do 14 dnů od jeho převzetí. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již
nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak Vám bude strhnuta část ceny za použití výrobku.

  Jelikož je ale zboží nakupováno ze zahraničí (Německo), kde včetně poštovních přeprav je nutno dodržet termíny vrácení či
výměny zboží, tak Vás prosím, pokud Vám zboží nesedne nebo se nelíbí, pošlete mně je IHNED zpět . Ať stihnu zboží v termínu
do zahraničí vrátit a je možno i nadále Vás jako zákazníka obsloužit. Předem děkuji za tuto laskavou součinnost, která nám
všem ulehčí práci.

  Mailem se případně domluvíme na výměně za jinou velikost, na výměně za jiný druh zboží a nebo na vrácení peněz. Ty Vám
jsou poukázány do dvou pracovních dnů od převzetí balíčku od Vás za předpokladu, že zboží je v původním stavu, čisté a
nepoškozené. Děkuji.
  Záruka na zboží je 24 měsíců.

 Objednávky z USA
  Co se týče objednávek zboží z USA, nejsem prodejce tohoto zboží, vystupuji pouze jako zprostředkovatel prodeje. Takto
zakoupené zboží nelze přes mou osobu vrátit, vyměnit či reklamovat. Zboží dostanete v originálním balení s fakturou či její
kopii.

  Ivana Jablonská
  Na Bořetíně 730
  Nové Město nad Metují

  IČ: 76435806
  Nejsem plátcem DPH.

  Přeji příjemný den a děkuji, že jste navštívili mé stránky. Ivana

  Podmínky prodeje sestaveny za laskavého svolení Mgr. Petry Jelínkové. Ještě jednou moc děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

